qui ad dno pra

miseris tu qui fonte misericordie  
 nunquam manare cessas Sal  
 ue uis ergo salutaris victi  
 pme et omni quod me que impati  
 le crucis oblata Saluo nobili  
 et preciosissime sanguinis delate  
 Omni meo ihu crucifixe pfluens  
 et totius uictis ac noue culpe qua  
 abluens ufer te clementissime  
 ihu omne iniquitates meas et  
 offensas ut pificat corpore et spu  
 mereat decusque ista ista fiat  
 qd in hoc uenerabile sacramentu  
 qd a hostes in siduas in exquu  
 nabile p sidu ut hoc salutar  
 uatico restit qd uis uas  
 lustras et maculatas ad te dno  
 trisno et ad te pane angeloz  
 sine impedimento dyabolice fra  
 udis ualea puenie pte qui  
 nos creasti et liberaasti dno ihu  
 apic pane hab panab te fassime

In nomine dno ihu  
 christi amen  
 In nomine dno ihu  
 christi amen